

LEGO

LEGO®
készletek*akár **46%**
KEDVEZMÉNNYEL!Gyűjtsd a matricákat!
Részletek:
auchan.hu/lego

Auchan

Érvényes: 2026.02.26.–03.04.

szupermarket



Egy csokorra való
nőnap ajándékötletem van
– ünnepi áron.

989^{Ft}MAGNÉLKÜLI
FEHÉR SZŐLŐ
VAGY FEHÉR
ÉS ROSÉ
SZŐLŐMIXszívalakú dobozban,
400 g, 2473 Ft/kg**-43%**4 599^{Ft}

Bizalomkártyával:

2 599^{Ft}LINDT
LINDOR DESSERTtöbbféle,
200 g, 22995 Ft/kgBizalomkártyával:
12995 Ft/kg**-21%**2 290^{Ft}

Bizalomkártyával:

1 799^{Ft}LEPKEORCHIDEA
(PHALAENOPSIS)többféle szín, 1 ágas,
3-5 virágos**-20%**7 499^{Ft}

Bizalomkártyával:

5 999^{Ft}BAILEYS THE ORIGINAL
ÍR WHISKY KRÉMLIKŐR

0,7 l, 10713 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
8570 Ft/l**-25%**1 999^{Ft}

Bizalomkártyával:

1 499^{Ft}TÖRLEY
TANKPEZSGŐtöbbféle, 0,75 l,
2665 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
1999 Ft/l**-25%**6 665^{Ft}

Bizalomkártyával:

4 999^{Ft}KREINBACHER
EXTRA DRY MÉTHODE
TRADITIONNELLE
PEZSGŐ

0,75 l, 8887 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
6665 Ft/l

Minden pezsgő
25% BIZALOMKÁRTYA KEDVEZMÉNNYEL.

A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

*A LEGO, a LEGO logó, a Minifigurák, valamint a NINJAGO és a FRIENDS logók a LEGO Csoport védjegyei. ©2026 The LEGO Group. A Land Rover és a Land Rover embléma a Jaguar Land Rover Limited tulajdonában álló és általa engedélyezett védjegyek. ©© European Space Agency. © 2026 Mojang AB. TM Microsoft Corp. A General Motors védjegyeit a LEGO Csoport engedéllyel használja. © & TM Lucasfilm Ltd. Minden jog fenntartva. A képek illusztrációk.



-35%

~~699 Ft~~

449 Ft

FINOM FONOTT

KALÁCS

Ft/db, 400 g,
1748 Ft/kg,
1123 Ft/kg



-30%

~~1599 Ft~~

Bizalomkártyával:
1119 Ft

PRIVÁT HÚS FÜSTÖLT-FŐTT TARJA

300 g, 5330 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3730 Ft/kg



-10%

~~4 990 Ft~~

Bizalomkártyával:
4 490 Ft

RÉGIMÓDI HÁLÓS, BÜKKFÁVAL FÜSTÖLT SONKA

Ft/kg,
önkiszolgálópultban
kapható



-28%

~~1 669 Ft~~

1 199 Ft

BUONA MASCARPONE

40% zsírtartalom, 500 g,
3338 Ft/kg, 2398 Ft/kg



-42%

~~519 Ft~~

299 Ft

KRONENBOURG 1664 LAGER VILÁGOS DOBOZOS SÖR

500 ml, 1038 Ft/l, 598 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-16%

2 db esetén*

499 Ft/db

*BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PEPSI VAGY PEPSI ZERO
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
1,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 599 Ft, 399 Ft/l
2 db: 998 Ft, 333 Ft/l



Ünnepeljünk spórolással!



-14%

699 Ft

Bizalomkártyával:

599 Ft

**MILKA
TEJCSOKOLÁDÉ
NYÚL**
Ft/db, 45 g



**Tényleg
ennyi:**

259 Ft

**VADÁSZ
TEJCSOKOLÁDÉ
TOJÁS**
Ft/db, 20 g



-23%

1 299 Ft

Bizalomkártyával:

989 Ft

**KINDER
TEJCSOKOLÁDÉ NYÚL**
többféle, 110 g, 11 809 Ft/kg

Bizalomkártyával:
8 991 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

1 399 Ft

**LINDT HÚSVÉTI
TEJCSOKOLÁDÉ FIGURA**
5x10 g, 27 980 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

4 299 Ft

**MILKA
HÚSVÉTI CSOMAG
AJÁNDÉK
PLÜSSFIGURÁVAL**
96 g, 44 781 Ft/kg



-20%

999 Ft

799 Ft

**NYUSZITOJÁS
VAGY VIDÁM HÚSVÉT
- KIFESTŐ**
Ft/db



-11%

8 999 Ft

7 999 Ft

**LEGO®
BOTANICALS -
MINI ORCHIDEA**
10343



LEGO A LEGO® és a LEGO® logó
a LEGO Csoport védjegyei.
©2026 The LEGO Group



**Auchan
online**

-20%

1099 Ft

879 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SERTÉS KOCSONYAHÚS
CSOMAG**

Ft/kg, védőgázos csomagolás



-10%

3 929 Ft

3 499 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHA GULYÁSHÚS**

Ft/kg, csont nélkül,
kockázott, csomagolt



1449 Ft

EGÉSZ CSIRKECOMBFILÉ

Ft/kg, húspultban vagy
vákuumcsomagoltan
kapható



-28%

1 259 Ft

899 Ft

**AUCHAN KEDVENC
CSIRKE LEVESTÁL**

Ft/kg, védőgázos csomagolás



-20%

569 Ft

Bizalomkártyával:

455 Ft

**RYBA TRESZKA
MAJONÉZES
TŐKEHAL-
SALÁTA**

eredeti, 140 g,
4064 Ft/kg

**Bizalom-
kártyával:**

3250 Ft/kg



Minden friss, hűtött halsaláta

20% BIZALOMKÁRTYA KEDVEZMÉNNYEL.

879 Ft

**AUCHAN KEDVENC
EGÉSZ CSIRKE**

Ft/kg, húspultban vagy
csomagoltan kapható



-35%

~~699 Ft~~
449 Ft

BROKKOLI
Ft/db, 500 g,
1399 Ft/kg, 898 Ft/kg



699 Ft

**PIROS
VAGY SÁRGA
BURGONYA**
D-pack, 2,5 kg,
280 Ft/kg



-35%

~~1399 Ft~~
899 Ft

KIWI
csomagolt, 1 kg



-28%

~~349 Ft~~
249 Ft

ÚJHAGYMA
Ft/csomó



-35%

~~999 Ft~~
649 Ft

ÁFONYA
125 g, 7992 Ft/kg,
5192 Ft/kg



469 Ft

IDARED ALMA
Ft/kg, sorolt



Ø70 mm+



uchan
online

-34%

75^{Ft}

49^{Ft}

RETRO KIFLI

Ft/db, 60 g,
1250 Ft/kg, 817 Ft/kg



-24%

329^{Ft}

249^{Ft}

BOLOGNAI PAPUCS

Ft/db, 100 g, 3290 Ft/kg,
2490 Ft/kg



-28%

349^{Ft}

249^{Ft}

TÚRÓS-BARACKOS KOSÁR

Ft/db, 100 g, 3490 Ft/kg,
2490 Ft/kg



-20%

479^{Ft}

379^{Ft}

**MINI PROTEINES,
TÖKMAGVAS VEKNI**

Ft/db, 220 g, 2177 Ft/kg,
1723 Ft/kg



-27%

1239^{Ft}

899^{Ft}

**VÍK MENTES
SÓSKARAMELLÁS-
MOGYORÓS TORTASZELET**

100 g, 42390 Ft/kg, 8990 Ft/kg



-29%

949 Ft

599 Ft

**DANONE ACTIMEL
IVÓJOGHURT**
többféle, 4x100 g,
2123 Ft/kg, 1498 Ft/kg



1 db csak
150 Ft

149 Ft

**ZOTT JOGOBELLA
JOGHURT**
többféle,
150 g, 993 Ft/kg



949 Ft

MAGYAR TEJFÖL
20%, 800 g,
1186 Ft/kg



-30%

1 599 Ft

Bizalomkártyával:
1 119 Ft

**WIESBAUER
PRÉMIUM
SACHER VIRSLI**
320 g, 4997 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3497 Ft/kg



Minden önkiszolgálópultban
kapható virsli
**30% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**

-14%

699 Ft

599 Ft

**AUCHAN KEDVENC
PRÁGAI VAGY FRANCIA
MINŐSÉGSONKA**
100 g, 6990 Ft/kg,
5990 Ft/kg



-20%

1 879 Ft

Bizalomkártyával:
1 499 Ft

**PICK HOT-DOG
KOLBÁSZ**
többféle, 300 g,
6263 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4997 Ft/kg



-30%

4 959 Ft

Bizalomkártyával:
3 469 Ft

**PICK
TÉLISZALÁMI**
400 g, 12398 Ft/kg
Bizalomkártyával:
8673 Ft/kg



**auchan
online**

-29%

1 699 Ft

1 199 Ft

**DR. OETKER
GUSEPPE PIZZA**

többféle,
335/380/410/415/
425/440 g,
5072/4471/4144/4094/
3998/3861 Ft/kg,
3579/3155/2924/2889/
2821/2725 Ft/kg



-35%

3 099 Ft

Bizalomkártyával:
1 999 Ft

**VALDOR ZIZU
CSIRKEMELLFILÉ**
500 g, 6 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 998 Ft/kg



-20%

999 Ft

Bizalomkártyával:
799 Ft

**BONDUELLE
GYORSFAGYASZTOTT
ZÖLDSÉG**
többféle, 400 g,
2 498 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 998 Ft/kg



-25%

929 Ft

689 Ft

**ÁSZ HÁZIAS ÍZEK!
KOCSONYA**
350 g, 2 654 Ft/kg,
1 969 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

289 Ft

**KORONÁS
PORCUKOR**
500 g, 578 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

379 Ft

**DR. OETKER
CSALÁDI PUDINGPOR**
többféle, 120/144 g,
3 158/2 632 Ft/kg



-34%

609 Ft

399 Ft

ALPRO SZÓJAGURT
többféle, 150 g,
4 060 Ft/kg, 2 660 Ft/kg



-13%

3 699 Ft

3199 Ft

**EDUSCHO
SZEMES KÁVÉ**
500 g, 7 398 Ft/kg,
6 398 Ft/kg



-31%

879 Ft

599 Ft

TEEKANNE TEA
többféle, 20 filter/doboz,
44 Ft/filter, 30 Ft/filter



-21%

319 Ft

Bizalomkártyával:
249 Ft

**KNOPPERS NUTBAR,
PEANUTBAR VAGY
COCONUTBAR**
40 g



-16%

2 db esetén*

249 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

7DAYS CROISSANT

többféle, 60 g

1 db: 299 Ft, 4983 Ft/kg

2 db: 498 Ft, 4150 Ft/kg



-15%

2 599 Ft

Bizalomkártyával:
2199 Ft

FERRERO ROCHER
200 g, 12 995 Ft/kg
Bizalomkártyával:
10 995 Ft/kg



-21%

343 Ft

269 Ft

**AUCHAN TIPP
TOJÁS NÉLKÜLI
SZÁRAZTÉSZA**

többféle, 400 g,
858 Ft/kg, 673 Ft/kg



-26%

1 069 Ft

799 Ft

KNORR TÉSztÁS KészÉTEL

többféle, 134/172/181 g,
7 978/6 215/5 906 Ft/kg,
5 963/4 645/4 414 Ft/kg



-32%

599 Ft

399 Ft

MAGGI ALAP VAGY FIX

többféle, 28/32/70 g,
21 036/18 406/8 414 Ft/kg,
14 250/12 469/5 700 Ft/kg



-46%

2 db esetén*

1 079 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**RIO MARE INSALATISSIME
TONHALLALÁTA**

többféle, 160 g

1 db: 1 999 Ft, 12 494 Ft/kg

2 db: 2 158 Ft, 6 744 Ft/kg



**Auchan
online**

-20%

Auchan
Bizalomkártya
3 649 Ft
Bizalomkártyával:
2 899 Ft

**ŻUBRÓWKA
BIAŁA VODKA**

500 ml, 7 298 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

5 798 Ft/l



-21%

Auchan
Bizalomkártya
5 699 Ft
Bizalomkártyával:
4 499 Ft

**APEROL
KESERŰLIKŐR**

0,7 l, 8 141 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

6 427 Ft/l



-16%

Auchan
Bizalomkártya
6 099 Ft
Bizalomkártyával:
5 099 Ft

ZWACK UNICUM

többféle, 0,5 l,
12 198 Ft/l

Bizalomkártyával:

10 198 Ft/l



-25%

Auchan
Bizalomkártya
2 399 Ft
Bizalomkártyával:
1 799 Ft

LAPOSA FRISS

0,75 l, 3 199 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

2 399 Ft/l



Többféle Balatoni bor

**25% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**

-15%

Auchan
Bizalomkártya
999 Ft
Bizalomkártyával:
849 Ft

**AUCHAN KEDVENC
OSTOROS EGRIBOR**

többféle, 0,75 l, 1 332 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

1 132 Ft/l



-33%

6 db esetén*

99 Ft/db

***BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

EMESE ÁSVÁNYVÍZ

szénsavmentes vagy
szénsavas, 1,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 149 Ft, 99 Ft/l

6 db: 594 Ft, 66 Ft/l



159 Ft

**XIXO DOBOZOS
ÜDÍTŐITAL, ICE TEA
VAGY LIMONÁDÉ**

többféle, 0,25 l,
636 Ft/l

+ visszaváltási
díj 50 Ft



-15%

Auchan
Bizalomkártya
1 419 Ft
Bizalomkártyával:
1 199 Ft

**COCA-COLA,
COKE ZERO
VAGY FANTA
NARANCSS
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**

2x1,75 l,
405 Ft/l



-32%
6 649 Ft
4 499 Ft

**PERWOLL
FINOMMOSÓSZER**
60 mosáshoz,
3 l, 2 216 Ft/l,
1 500 Ft/l

**1 mosás csak
75 Ft**



-25%
3 099 Ft
2 299 Ft

**ZEWA DELUXE
TOALETTPAPIR**
3 rétegű, 16 tekercs,
193,7 Ft/tekercs,
143,7 Ft/tekercs,
150 lap/tekercs,
1,29 Ft/lap,
0,96 Ft/lap



-32%
2 499 Ft
1 699 Ft

LENOR ÖBLÍTŐ
1491 ml, 1 676 Ft/l,
1 140 Ft/l

**UP TO +10%
WASHES PER BOTTLE™
MORE CONCENTRATED FORMULA**

Lenor
FABRIC CONDITIONER
UP TO
**7 DAYS
FRESH BED***

ACTIVE ODOUR
DEFENSE

71
Washes

Spring
Awakening



-33%
899 Ft
Bizalomkártyával:
599 Ft

**COLGATE
MAX WHITE
FOGKRÉM**
75 ml, 11 987 Ft/l
Bizalomkártyával:
7 987 Ft/l



-30%
1 599 Ft
1 119 Ft

**NATURLAND
FEKETE NADÁLYTŐ
KRÉM 2 IN 1**
100 ml, 15 990 Ft/l,
11 190 Ft/l

NATURLAND
A.D. 1989

**Fekete
NADÁLYTŐ**
krém 2 in 1

Zúzódások, rándulások
kezelésének kiegészítésére
Gyulladások, duzzanatok
megszűnésének elősegítésére

HÁZAI
TISZTASÁG

Népgyógyászati tapasztalat

**Többféle Naturland termék
30% KEDVEZMÉNNYEL.***



-23%
629 Ft
Bizalomkártyával:
479 Ft

**SILKY BABA NEDVES
TÖRLŐKENDŐ**
premium, 72 lap/csomag,
8,74 Ft/lap
Bizalomkártyával:
6,65 Ft/lap



-41%
1 199 Ft
699 Ft

**AUCHAN KEDVENC
STANDARD ELEM**
AA vagy AAA,
8 db/csomag,
149,9 Ft/db, 87,4 Ft/db

Auchan
AAA
12 - ALKALINE 1.5 V

Auchan
AA
LR6 - ALKALINE 1.5 V

**1 elem csak
87 Ft**



-17%
4 849 Ft
3 999 Ft

**AUCHAN
KEDVENC
SZÁRAZ
KUTYAELEDEL**
többféle íz, 10 kg,
485 Ft/kg, 400 Ft/kg
1499 Ft
többféle íz, 3 kg,
500 Ft/kg

Auchan
TELJES ÉRTÉKŰ SZÁRAZ
ÁLLATELEDEL
FELNÖTT KUTYÁK SZÁMÁRA
HUSOK, BAROMFI, HAL, KÖRÖMÖZŐ (KÖRÖMÁRTÓ)
NEM FOLYADÉKOS, NEM PÓRUSOS
BETEGSÉG ELŐZELŐ

10 kg



*A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



Auchan
online



A megtakarítás új szintre lépett!

-30%

649 Ft
449 Ft

CSAVART GYÖKÉR

500 g, 1 298 Ft/kg,
898 Ft/kg



-11%

1 690 Ft
Bizalomkártyával:
1 490 Ft

**TAURIS FÜSTÖLT,
HÁTSÓ CSÜLÖK**
Ft/kg, önkiszolgálópultban
kapható



-30%

1 729 Ft
1 199 Ft

SERTÉSLAPOCKA

Ft/kg, csont nélkül,
húspultban kapható



-29%

849 Ft
599 Ft

GYERMELYI 4 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZA

spagetti, szarvacska, tarhonya,
rövidmetélt vagy rövidcső,
500 g, 1 698 Ft/kg, 1 198 Ft/kg



-28%

3 199 Ft
2 299 Ft

AUCHAN KEDVENC TOALETTPAPÍR

kamilla, 3 rétegű,
32 tekercs, 100 Ft/tekercs,
71,8 Ft/tekercs, 120 lap/tekercs,
0,83 Ft/lap, 0,6 Ft/lap



-30%

4 199 Ft
Bizalomkártyával:
2 939 Ft

VALVOLINE ALL-CLIMATE MOTOROLAJ

10W-40, 1 l, 4 199 Ft/l

Bizalomkártyával:
2 939 Ft/l



Számos motorolaj
30% BIZALOMKÁRTYA KEDVEZMÉNNYEL.

Üzleteink nyitvatartását keresse az auchan.hu/stores weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek, azok nem érvényesek a hipermarket áruházakban, az Auchan GO-ban, valamint az Auchan benzinkutakon található shop-okban.

Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az Auchan Magyarország Kft. szupermarketeiben érvényesek.

Az Auchan Online Áruház (<http://www.auchan.hu/shop>) az árak eltérhetnek az itt közöltektől, illetve az áruházi áráktól.

Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan Online Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák!

Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. TR09